ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
05.12.2016 г. №36/190-РД
О внесении изменений в решение Кумылженской районной Думы от 29.09.2014 г. № 1/2-РД «О составах постоянных комиссий Кумылженской районной Думы пятого созыва»
         В связи с выбытием члена из состава постоянной комиссии по аграрной политике и природопользованию, Кумылженская районная Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Кумылженской районной Думы от 29.09.2014 г. №1/2-РД «О составах постоянных комиссий Кумылженской районной Думы пятого созыва» следующие изменения:

1.1.Вывести из состава постоянной комиссии по аграрной политике и природопользованию  Трухачеву Веру Геннадьевну.

  2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                               Н.В.Тыщенко